1921., 3.“Da Cittanovà – Date da bere agli assetati!”, Isto, br. 169, 18. VII. 1922.,
3.“Parenzo – Provvedimenti d’acqua dell’Istria”, Isto, br. 262, 10. XI. 1922., 3.
28 Consorzio per la trasformazione fondiaria dell’Istria, L’acquedotto Istriano – piano generale
dell’acquedotto e stato dei lavori al 24 maggio 1935-XIII, Capodistria 1935., 8. Radna organizacija
“Istarski vodovod” Buzet, Pola stoljeća istarskog vodovoda, Stjepan Kraljević (ur.), Buzet 1984., 73.
29 Consorzio antitubercolare provinciale dell’Istria (dalje: CAPD), Relazione sull’attivita negli
anni 1926. e 1927. – V e VI E.F.